
1 
l 
1 
i 
1 

+ indepe'ri(lencla 
SECRETARÍA MUNICIPAL 

MODIFICA DECRETO ALCALDICIO EXENTO 
No 6031 DE 10 DE DICIEMBRE DE 2018, 
SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 2 a ENE 2019 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO W ___ 4=-7.....;.;.0_/2019 

• 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia No 
269 de Alcalde de 24 de enero de 2019, recepcionada por la Secretaría Municipal, el 24 
de enero de 2019; Copia Decreto Alcaldicio Exento N° 6031 de 10 de diciembre de 2018, 
que ordenó Sumario Administrativo y Designó Fiscal; Decreto Alcaldicio Exento No 362 
de 23 de enero de 2019, que nombró subrogan te en el cargo de Secretario Municipal, a 
don Demetrio Concha Dezerega, que no se acompaña por ser de público conocimiento; y, 
en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- MODIFiCASE, el numeral 2 del Decreto Alcaldicio 
Exento No 6031 de 10 de diciembre de 2018, que ordenó Sumario Administrativo y 
Designó Fiscal, por el siguiente texto: 

" 2.- DESIGNASE FISCAL, a doña María Luz Lara González, cédula de identidad N° 
funcionario de Planta, Escalafón Profesional, Grado so, Directora 

Subrogante Dirección de Control. 

2.- Los demás contenidos del Decreto Alcaldicio 
Exento No 6031 de 10 de diciembre de 2018, que no fueron modificados por el presente 
decreto, se mantienen inalterables y, vigentes. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRiBASE, a las 
Direcciones y Departamentos que corresponda e interesados y, hecho, ARCHÍVESE. 

asl 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administración Municipal - Dirección de 
Control- Dirección Asesoria Juridica- Dpto. Personal- Interesado- Oficina de Partes.\'{\¡\ 
250119 Vf"" 

1 
( 


